s REPUBLIKA ErSHQIPERISE Sy
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

. DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshlt Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.goval  ° . S

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
'PERIODIK / VJIETOR '

- Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,.
" té.bashkéshortit/es bashk&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklartmzn dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe’ 1€ disa
nepunesve publzke me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
rdate 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, date 18. 9 2012, Ligjin nr. 45/2014

‘ fdate 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017. -

-y

AUTORIZIM
PER KONTROLL]N E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE.

 Bmri N S Atesga, I ~ Mbiemri

KacerA

Funksioni

Institocioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR, SHKODER, RR.DON BOSKO

Data ¢ emér mnt ne funksionin g& klyen 'Data e dorézimit te deklaratés

£ 05.10.2007 | | 26.03.2021 N |

i [

Né bazé t& nenit 9/1, t& ng]lt nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurzve L4
: detyrzmeve Jinanciare té té zgledhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar, , L

Sy

i

vflv y o B Autorizoj:

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& venﬁko;ne né t& gjitha
‘ subjektet private e pubhke brenda dhe jashté territorit t& Shqlpense pasurlte mteresat prlvate dhe detynmet
', ﬁnan01are qé ekmstOJne né emer dhe per llogariné time. - :

1 Deklaro; se té dhenat e pasqyruara prej meje né kité dokument ]ane té verteta dhe nuk kam deklaruar asgje '

. qé€ nuk eshte e vertete

Nenéhki imi i subiektit deklm ues

AN
| L

"Periadik/Kjetor” e : ’ . ) T A ' 1,

Inspektoratm e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konﬂlktlt @ Interesave dhe personat el




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE .

s i

E NJEJTA ‘BANESE NE _P IRA
NDODHUR NE TIRANE, RR|
‘E CILA ESHTE NE PRONESI TE

nr.pasurie e regjistruar ne ZVRPP, Tirane, ZK

B o' oac deri me date 05.03.2020

Kontrate giraje me shkrese
te thjeshte, giraja mujore
ne shumen 16 100
(gjashtembedhjete mije e
njeqind) leke '

nr.pasuri
e regjistruar ne ZVRPP, Tirane, ZK me Kkontraten
e girase te dates 05.03.2020

Kontrate giraje me shkrese
te thjesnte,  date
05.03.2020 giraja mujore
ne shumen 41 000 (dyzet e
njemije) leke

50% -

E njejta vlere e kursimeve te mbartura nga viti 2018 (shuma
160 000 leke) dhe 2019 (shuma 350 000 leke) — te ardhura
nga paga ime dhe te ardhura te bashkeshortit si avokat — e
disponuar ne gjendje cash ne banese

Shuma ne total 510 000
(peseqind e dhjete mije)
leke :

50%

shtuar ne FONDIN E INVESTIMIT

INVEST EURO”) me date 04.08.2020, ku
perfshihet interesi i terhequr me date 13.05.2019 (depozituar
ne llogari rrjedhese bankare prane te njejtes banke, ne emrin
e bashkeshortit prej 570 euro) dhe kursime te vitit 2019
(deklaruar ne DPV perkatese te atij viti si kursime te miat
dhe te bashkeshortit, te disponuara ne llogarite bankare,
konvertuar ne 6000 euro) — me burim te ardhura te siguruara
nga puna e te dyve dhe nga botimi i librit (pagese e
Fondacionit Hanns Siedel)

Investuar

4

Ne total 6570 (gjashtemije
e peseqind e shtatedhjete)
euro — ku 570 euro interesi

date 13.05.2019 dhe 6000
euro kursime te vitit 2019

i terhequr nga fondi me |

50%

GJENDJA E KRIJUAR NE TOTAL NGA BLERJA E
KUOTAVE NE FONDIN E INVESTIMIT

nga puna ime si gjyqtare dhe ndihmese ligjore dhe e

2018 dheé ne vitin 2020

INVEST EURO?”, kontrate e dates 25.03.201! ) nens!!uar

nga bashkeshoﬁi im Mentor Bimi — me te ardhura te krijuara

bashkeshortit dhe kontrate e re per blerje kuotash ne vitin

Gjendja e krijuar deri me
31.12.2020 18 761.4
(tetembedhjete mije e
shtateqind e gjashtedhjete
e nje presje kater) euro’

“Periodik/Vjetor” "

50%




oo NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE '

T BURIMI I KRIJIMIT 3 o

Pakesuar gjendja cash prej 1020 euro e deklaruar nga ana | 1020, (njemue e njezet)
ime ne vitin paraardhes, shume e fituar nga botimi i librit | euro

“Standartet e gjykimit civil, penal dhe administrativ, permes
botimeve unifikuese te Gjykates se Larte” — pagese e
Fondacionit Hanns Siedel — e cila u deklarua me siper si

Mestuar ne FONDIN E INVESTIMIT
] INVEST EURQ” .

* Objekti i gl‘eklarimif (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar) I

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité.e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké& dhe t& drejtat reale mbi to sipas Kodit C1v1l

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké; - B R ‘

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjeset e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depoznte né bono thesan
dhe né huadhénie, né leke ose né valute te huaj. : S

Nése kyformat éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

““Peridik/Vjetor” I . S : . ; A N

e




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llpj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit. :

Paga si gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Shkoder Shuma  neto 2 455 249 -
' (dymilion - e katergind e
pesedhjete e pesemije e dyqgind
e dyzet e nente) leke .

Gjendja e lloganse prane-iank sh.a (llogaria e pages) me date | 467.90 (katergind - e -
31.12.2020 gjashtedhjete e shtate presje -
nentedhjete) leke

J

Pagese honorari nga Shkolla e Magjistratures per punen si lehtesuese | 39,086 (tridhjete e nente'mije e
ne trajnimet vazhduese — data e veprimit ne llogarine e pages prane | tetedhjete e gjashte) leke

Pagese honorari nga Shkolla e Magjistratures per punen si lehtesuese | 8,110 (tetemije e njeqind
ne trajnimet vazhduese — data e veprimit ne llogarine e pages prane | dhjete) leke

“Periodik/Vjetor” o . . : R




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&

ekzistoan brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

i meparshem deri né& 31 Dh]etor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér sub] ektin gjaté vitit te

deklarlmlt : B
Té dhenat per emra personash ndaj té ciléve sub]ektl deklarues ka detyrime ﬁnan01are t& pasqyrohen né ’

fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format eshte z‘pamjaftueshem vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1 tij.

“PeriodildVjetor” " : ‘ ‘ S N e | 6




SRR " REPUBLIKA E S SHQIPERISE | |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE . Ly

: DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE | : .
Adresa Rr.Reshit Collaku Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.gov. a], E-mall mfo@hldaa gov al B

Nr. Indeksi [
né ILDKPKI K

" DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
' E PERSONIT TE LIDHUR L

. | Plotesohet dhe nenshkruhet nga personi i 11dhur ‘me sub]ektm deklarues (bashkeshortl/_]a N

o bashke_]etue51/]a feml_]et madhore) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit. 22 t& ng]lt' L
S 3 9049 date 10. 4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve f Inanciare té te L J

. ; zg]edhurve dhe te dzsa népunésve publzke ) i ndryshuar pér pasurité q& dlsponohen veg:mas

' AUTORIZIM S '
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INT ERESAVE PRIV ATE

Neg baze t& nemt 9/1 t& Ligjit nr9049 daté 1042003 “Pér deklarimin dhe kontrollm e pasurlve te :
detyrzmeve fi nanczare té té zg]edhurve dhe té disa népunésve publzke ?1i ndryshuar, e

: | Autorizoj: ' ' -
-;Inspektoratln e Larte t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e |

) ﬁnan01are qe ek21sto_|ne né emér dhe pér llogarme tune -

1 'Shtetasn MENTOR MAKSUD BIMI, N bashkéshorti . . ﬂ i
. i Emer, Ates1, Mblemer - fémijé madhoré sé bashku me prmderlt PR N I
. fémijé madhoré té ndare nga prmderlt H .

bashke]etues1/]a

i Sub]ektlt IRIDA YMER KACERJA
oL . Emer, Atesn, Mblemer

. Jam njohur me detyrlmet qe sanksnonon legllslaclonl né fuqi dhe deklarol nén pergleglesme tlme ’
ligjore" se:. S : . _ N

. Dlspono_| pasurl veqmas & regustruar né emrm tim -
3 Nuk dlSpOl‘lO_] pasurl veg:mas 18 reg)lstruar né emrm tlm

Deklaro] se té dhenat e pasqyruara prej meje né kété
~ dokument jané e vérteta dhe nuk kam deklamar asgle
qé nuk eshte e vertete

 autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Perg]lthshem i ILDKPKI-s&, gé t& VeI’IﬁkOJIlC né té g]ltha"'-“
sub_]ektet private e pubhke brenda dhe jashté territorit t& Shqlpense pasunte 1nteresat prlvate dhe detyrlmetj At

“Perzfodik/Vjetor”' o B : . S : . RSP PRRE 9.




NDRYSHIMET E PASURIVE
-DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja e llogarise si person fizik prane
ne monedhen leke, me date 31.12.2020 — shume e kursyer e
disponuar ne llogari

Shuma prej  894,690.65
(teteqind e nentedhjete e
katermije e gjashteqind e
nentedhjete presje
gjashtedhjete € pese) leke

Gjendja e llogarise si person fizik prane Bank sha,
ne monedhen euro, me date 31.12.2020 — shume ¢ kursyer e
disponuar ne llogari

Shuma prej 474.2
(katergind e shtatedhjete e
kater presje 2) euro

100%

Krijuar llogaria si individ prane- Bank sha, ne
monedhen leke — gjendja me date 31.12.2020

18,797 (tetembedhjete
mije e shtathind e
nentedhjete e shtate) leke

100%

Investuar _ (shtuar' ne 'FONDIN E INVESTIMIT
_INVEST EURO”) me date 04.08.2020, ku
perfshihet interesi i terhequr me date 13.05.2019 (dep021tuar
ne llogari rrjedhese bankare prane te njejtes banke, ne emrin
tim prej 570 euro) dhe kursime te vitit 2019 (deklaruar ne
DPV perkatese te atij viti si kursime te miat dhe te
bashkeshortes, te disponuara ne llogarite bankare,
konvertuar ne 6000 euro) — me burim te ardhura te siguruara
nga puna ¢ te dyve dhe nga botimi i librit (pagese e
Fondacionit Hanns Siedel)

Ne total 6570 (gjashtemije

e peseqind e shtatedhjete)
euro — ku 570 euro interesi
i terhequr nga fondi me
date 13.05.2019 dhe 6000
euro kursime te vitit 2019 .

50%

GJENDJA E KRIJUAR NGA BLERJA E KUOTAVE NE
FONDIN E INVESTIMIT INVEST EURO”,
kontrate e dates 25.03.2016 e nenshkruar nga une— me te
ardhura te krijuara nga puna e bashkeshortes si gjyqtare dhe
ndihmese ligjore dhe te ardhurat e mia, dhe kontrate per
blerje kuotash ne vitin 2018 dhe ne vitin 2020

Gjendja e krijuar deri me
31.12.2020 — 18 7614
(tetembedhjete mije e
shtateqind e gjashtedhjete
e nje presje kater) euro

A

50%

o, frect

E njejta vlere e kursimeve te mbartura nga viti 2018 (shuma
160 000 leke) dhe 2019 (shuma 350 000 leke) — te ardhura
nga puna ime si avokat dhe te ardhura te bashkeshortes nga
paga. — e disponuar ne gjendje cash ne banese (pra e
pandryshuar)

Shuma ne total 510 000
(peseqind e dhjete mije)
leke

“Periodik/Vjetor”




TH ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
' VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtérie e kryer brenda _
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe - ‘
jo ﬁtlmprurese licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

~ dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarlmlt té meparshem den né 31 :

Dhjetor t& vitit t& deklanmlt

_ ¥eashnfré élhe me a

| Te ardhurat e realizuar nga veprimtaria private si avokat (person fizik),
| anetar i Dhomes se Avokatlse Shkoder — e deklaruar prane organeve
| tatimore

Shuma prej 627,270 leke nga
te cilat shuma ‘prej 80,833
(tetedhjetemije e teteqind e

tridhjete e tre) leke nuk eshte :

likujduar akoma nga klientet,

por sipas detynmeve hg]ore
eshte deklaruar nga’ ana 1me

prane organeve tatimore

$ Likujduar fatura, nga klientet, si detyrime te prapambetura - te
.| deklaruar nga ana ime respektivisht ne deklaratat periodike te viteve
2017 dhe 2019 si e ardhur e krijuar nga puna si avokat por e

+/| palikuiduar nga klienti deri ne ate vit (faturat nr.72, date 11.07.2017;

7 | nr.73, date 03.10.2017 dhe nr.19, date 21.02.2019)

Total shuma 380,000 (treqind
e tetedhjetemije) leke

| Te ardhura te perfituara si ndihme ekonomike nga DPT, per shkak te
| pandemise se COVID-19, e derdhur ne llogarine personale si individ
' prane bank sh.a me date 17.06.2020

Shuma prej 40 000 (dyzet_

mije) leke

“Periodik/Vjetor” : ‘ . . e

!
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DETYRIMET FINANCIARE ,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i-
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre. ' .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodil/Vjetor” o : - o ‘ . ' ' 12






